
Temeljem članka 18. Statuta Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica, privremena 

ravnateljica Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica, donosi 

 

ODLUKU O VISINI ČLANARINE U OPĆINSKOJ KNJIŽNICI 

I ČITAONICI MARIJA BISTRICA  

 

 

Članak 1. 

Godišnja članarina u Općinskoj knjižnici i čitaonici Marija Bistrica iznosi kako slijedi: 

 

1. Za djecu do 14 godina, učenike srednjih škola, studente i umirovljenike iznosi 4,00 

eura. 

2. Za djelatnike u privredi, djelatnike u neprivredi, poljoprivrednike i ostale (slob. 

profesija i dr.)  iznosi 8,00 eura.  

3. Iz jedne obitelji članarinu plaćaju 2 člana. Svi ostali imaju pravo na besplatan upis.  

4. Za socijalne slučajeve ili počasne i zaslužne članove je besplatna, o čemu odlučuje 

privremena ravnateljica. 

 

Članak 2. 

Svaki član Knjižnice odjednom može posuditi najviše tri knjige za rok od 21 dan. Ako član 

Knjižnice u određenom vremenu ne vrati knjigu, plaća zakasninu od 0,10 eura  po knjizi i po 

danu. Članovi Knjižnice su dužni čuvati knjige od svakog oštećenja. Cijena izrade duplikata 

iskaznice iznosi 2,00 eura. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Knjižnice, a stupa na snagu s danom 

donošenja. 

 

 

U Mariji Bistrici, 30. prosinca 2022.g. 

 

 

Privremena ravnateljica:  

  

                   Mira Pižir, mag. bibl. 

 
 

 


